
 

 

UCHWAŁA NR XIII/210/19 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2019 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr V/60/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 15 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2019 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr V/60/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 15 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2019 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać korekty załącznika nr 7 do uchwały nr V/60/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 15 stycznia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2019 r. wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 września 2019 r.

Poz. 2831



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XIII/210/19 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Zwiększenia budżetu 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 1.284.274,85 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

750   Administracja publiczna 4.230,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.250,00 

  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2.250,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.980,00 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 1.900,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 80,00 

758   Różne rozliczenia 886,06 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 886,06 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 886,06 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50.000,00 

  6620 dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

50.000,00 

758   Różne rozliczenia 156.980,39 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 156.980,39 

  2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

21.231,70 

  6330 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

120.614,70 

  6680 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

15.133,99 

801   Oświata i wychowanie 64.778,40 

 80101  Szkoły podstawowe 18.366,00 

  0610 wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów 

26,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 88,00 

  0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

13.438,00 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 937,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3.552,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 325,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 42,00 

  0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 42,00 

 80104  Przedszkola 3.050,00 

  0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 

1.200,00 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 297,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1.553,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 36.963,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2831



 

  0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

35,00 

  0690 wpływy z różnych opłat 36.300,00 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 628,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

5.293,40 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5.293,40 

 80195  Pozostała działalność 1.064,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 1.064,00 

852   Pomoc społeczna 7.000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

7.000,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7.000,00 

855   Rodzina 400,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 400,00 

  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100.000,00 

 90095  Pozostała działalność 100.000,00 

  6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

100.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 900.000,00 

 92195  Pozostała działalność 900.000,00 

  6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

900.000,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 2.696.815,17 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 174.846,40 

 60016  Drogi publiczne i gminne 114.846,40 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114.846,40 

 60095  Pozostała działalność 60.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00 

750   Administracja publiczna 2.250,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.250,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 277.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 277.000,00 

  6230 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

277.000,00 

801   Oświata i wychowanie 16.218,40 

 80101  Szkoły podstawowe 16.218,40 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

5.550,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.375,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 5.293,40 

801   Oświata i wychowanie 1.914.164,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1.914.164,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.323,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 1.396.430,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 189.850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2831



  4120 składki na Fundusz Pracy 48.110,00 

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 170,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.860,00 

  4190 nagrody konkursowe 2.552,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00 

  4220 zakup środków żywności 300,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 11.660,00 

  4260 zakup energii 110.250,00 

  4270 zakup usług remontowych 4.290,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 3.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 27.300,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4.250,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1.500,00 

  4430 różne opłaty i składki 4.940,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 70.310,00 

  4480 podatek od nieruchomości 781,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7.148,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 300,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 840,00 

   Gminny Zarząd Oświaty  

801   Oświata i wychowanie 91.325,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91.325,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 57.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.940,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.980,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1.484,00 

  4260 zakup energii 18.000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.061,00 

   Gminny Zarząd Oświaty  

801   Oświata i wychowanie 2.615,00 

 80104  Przedszkola 2.615,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.615,00 

801   Oświata i wychowanie 12.276,21 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12.276,21 

  4300 zakup usług pozostałych 4.745,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1.302,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6.229,21 

   Gminny Zarząd Oświaty  

801   Oświata i wychowanie 21.991,40 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 21.991,40 

  4220 zakup środków żywności 21.991,40 

   Gminny Zarząd Oświaty  

801   Oświata i wychowanie 44.750,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 44.750,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 7.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 14.300,00 

  4220 zakup środków żywności 23.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 450,00 

801   Oświata i wychowanie 44.190,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

44.190,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2831



  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 38.180,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.250,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy składki na Fundusz Pracy 750,00 

   Gminny Zarząd Oświaty  

801   Oświata i wychowanie 9.112,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

9.112,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 310,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 6.100,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 870,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 430,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1.000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 402,00 

   Gminny Zarząd Oświaty  

801   Oświata i wychowanie 2.990,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

2.990,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.990,00 

801   Oświata i wychowanie 18.387,71 

 80195  Pozostała działalność 18.387,71 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.387,71 

   Gminny Zarząd Oświaty  

801   Oświata i wychowanie 75,00 

 80195  Pozostała działalność 75,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75,00 

852   Pomoc społeczna 7.000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

7.000,00 

  2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

7.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110,00 

 85401  Świetlice szkolne 110,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 39.343,00 

 85401  Świetlice szkolne 39.343,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 30.070,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.350,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 450,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 65,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 498,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.750,00 

   Gminny Zarząd Oświaty  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1.751,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.751,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.330,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 20,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91,00 

   Gminny Zarząd Oświaty  

855   Żłobki 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2831



 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 400,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 886,06 

 90095  Pozostała działalność 886,06 

  4300 zakup usług pozostałych 886,06 

926   Kultura fizyczna 15.133,99 

 92601  Obiekty sportowe 15.133,99 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.133,99 

Zadania zlecone 

Dochody budżetu 

zwiększyć 10.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

855   Rodzina 10.000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10.000,00 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 2.000,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8.000,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 10.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

855   Rodzina 10.000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10.000,00 

  4580 pozostałe odsetki 2.000,00 

  2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

8.000,00 

Zmniejszenia budżetu 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zmniejszyć 740.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 740.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 740.000,00 

  6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

740.000,00 

Zadania własne 

Wydatki budżetu 

zmniejszyć  2.152.540,32 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

801   Oświata i wychowanie 2.111.446,32 

 80101  Szkoły podstawowe 1.804.794,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7.323,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 1.357.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 176.250,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 42.570,00 

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 170,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.860,00 

  4190 nagrody konkursowe 2.552,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00 

  4220 zakup środków żywności 300,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 11.660,00 

  4260 zakup energii 72.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 4.290,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 3.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 27.300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2831



  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3.100,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1.500,00 

  4430 różne opłaty i składki 4.940,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58.910,00 

  4480 podatek od nieruchomości 781,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 7.148,00 

  4530 podatek od towarów i usług (VAT) 300,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 840,00 

   Zespół Szkół Sportowych w Nysie  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 91.325,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 57.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.940,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.980,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1.484,00 

  4260 zakup energii 18.000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3.061,00 

   Zespół Szkół Sportowych w Nysie  

 80110  Gimnazja 109.370,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 32.600,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 6.830,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 13.600,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 5.540,00 

  4260 zakup energii 38.250,00 

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1.150,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11.400,00 

   Zespół Szkół Sportowych w Nysie  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12.276,21 

  4300 zakup usług pozostałych 4.745,00 

  4410 podróże służbowe krajowe 1.302,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6.229,21 

   Zespół Szkół Sportowych w Nysie  

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 21.991,40 

  4220 zakup środków żywności 21.991,40 

   Zespół Szkół Sportowych w Nysie  

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  

w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

44.190,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 37.000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.180,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.250,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy składki na Fundusz Pracy 750,00 

   Zespół Szkół Sportowych w Nysie  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

9.012,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 6.100,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 870,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 430,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1.000,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 402,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2831



   Zespół Szkół Sportowych w Nysie  

 80152  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

100,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

   Zespół Szkół Sportowych w Nysie  

 80195  Pozostała działalność 18.387,71 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18.387,71 

   Zespół Szkół Sportowych w Nysie  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41.094,00 

 85401  Świetlice szkolne 39.343,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 27.500,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.570,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.350,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 450,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 65,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 498,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.750,00 

   Zespół Szkół Sportowych w Nysie  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1.751,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.330,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 110,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 20,00 

  4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 91,00 

   Zespół Szkół Sportowych w Nysie  

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 2.013.040,96 

750   Administracja publiczna 344.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260.000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 84.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 84.000,00 

801   Oświata i wychowanie 310.378,00 

 80101  Szkoły podstawowe 39.333,00 

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

32.335,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.998,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50.400,00 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

50.400,00 

 80104  Przedszkola 209.015,00 

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

40.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2831



 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

46.130,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 77.090,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.185,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 16.850,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 2.400,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 10.860,00 

  4300 zakup usług pozostałych 12.000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.912,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.912,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

9.718,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 7.118,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.600,00 

851   Ochrona zdrowia 40.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40.000,00 

  2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

40.000,00 

851   Ochrona zdrowia 21.500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 21.500,00 

   Urząd Miejski w Nysie - Wydział Rozwoju Polityki Społecznej  

852   Pomoc społeczna 2.788,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2.788,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.216,07 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.571,93 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 3.571,00 

 85401  Świetlice szkolne 3.571,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.571,00 

855   Rodzina 47.471,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

40.000,00 

  3110 świadczenia społeczne 20.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 20.000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7.471,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 471,00 

  4260 zakup energii 7.000,00 

855   Rodzina 10.000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 10.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00 

   Żłobek Miejski Nr 2 w Nysie  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 998.332,96 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 791.391,83 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791.391,83 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 206.341,13 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 206.341,13 

 90095  Pozostała działalność 600,00 

  4300 zakup usług pozostałych 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 135.000,00 

 92195  Pozostała działalność 135.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2831



926   Kultura fizyczna 100.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 100.000,00 

  2820 dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

100.000,00 

zwiększyć 2.013.040,96 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 165.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 165.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165.000,00 

750   Administracja publiczna 200.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 100.000,00 

801   Oświata i wychowanie 397.949,00 

 80101  Szkoły podstawowe 313.899,00 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

303.330,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.569,00 

 80104  Przedszkola 13.410,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 13.410,00 

 80110  Gimnazja 7.335,00 

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

7.335,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 5.097,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.097,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych  

i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

58.208,00 

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

48.380,00 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

110,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.118,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.600,00 

801   Oświata i wychowanie 10.000,00 

 80104  Przedszkola 10.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

   Urząd Miejski w Nysie - Wydział Rozwoju Infrastruktury  

851   Ochrona zdrowia 40.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40.000,00 

  4190 nagrody konkursowe 1.500,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 

  4220 zakup środków żywności 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 32.000,00 

851   Ochrona zdrowia 21.500,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21.500,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.258,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 181,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.310,00 

  4190 nagrody konkursowe 3.980,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2831



  4220 zakup środków żywności 607,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 564,00 

  4300 zakup usług pozostałych 760,00 

   Urząd Miejski w Nysie - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Nysie  

852   Pomoc społeczna 42.788,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 2.788,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.788,00 

 85232  Centra integracji społecznej 40.000,00 

  2650 dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

40.000,00 

855   Rodzina 7.471,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7.471,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.471,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.108.332,96 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 791.391,83 

  6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791.391,83 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 316.341,13 

  6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316.341,13 

 90095  Pozostała działalność 600,00 

  4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

 

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich 

Zwiększenia budżetu 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 1.788,49 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.788,49 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.788,49 

  0950 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 1.788,49 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 1.788,49 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30,02 

 90004  Pozostałe zadania w zakresie kultury 30,02 

  4430 różne opłaty i składki 30,02 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.758,47 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.758,47 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.758,47 

 

Przeniesienia budżetowe 

Zadania własne 

Wydatki budżetu 

zmniejszyć 17.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

750   Administracja publiczna 3.000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe 2.410,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 516,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 74,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2831



  4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5.010,00 

 90004  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3.210,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3.210,00 

 90095  Pozostała działalność 1.800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.490,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 950,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 950,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.200,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.840,00 

  4300 zakup usług pozostałych 700,00 

 92195  Pozostała działalność 1.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000,00 

zwiększyć 17.000,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8.250,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1.330,00 

  4520 opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1.330,00 

 90004  Pozostałe zadania w zakresie kultury 6.920,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe pracowników 6.210,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 700,00 

  4430 różne opłaty i składki 10,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4.750,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.150,00 

  4220 zakup środków żywności 500,00 

  4300 zakup usług pozostałych 1.650,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.600,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.600,00 

926   Kultura fizyczna 4.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 4.000,00 

  4260 zakup energii 4.000,00 

Fundusz Sołecki 

Przeniesienia budżetowe 

Zadania własne 

Wydatki budżetu 

zmniejszyć 14.296,07 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14.296,07 

 92195  Pozostała działalność 14.296,07 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14.296,07 

zwiększyć 14.296,07 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14.296,07 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14.296,07 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.996,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2831



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XIII/210/19 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2019 ROK 

Lp. Zadanie - lokalizacja Budżet 2019 r. Poniesione 

wydatki 

Korekta budżetu Budżet  

po korekcie 

Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Transport i łączność dział 600       

1. Budowa drogi na terenie byłego 

poligonu przy ul. Orląt Lwowskich 

rozdział 60016 § 6050 

 0,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00 Wprowadzenie nowego zadania.  

Środki przeznacza się na wykonanie 

odcinka sieci wodociągowej 

2. Budowa dróg i uzbrojenia 

podziemnego Regionalnego Parku 

Przemysłowego WSSE „Inwest Park” 

na terenie Gminy Nysa, w obrębach 

wsi Radzikowice i Goświnowice - etap I 

rozdział 60016 § 6050 

15 071 488,89 11 569 015,55 254 846,40 0,00 15 326 335,29 Zwiększenie środków na zadaniu.  

Środki przeznacza się na dokonanie zmian  

i aktualizację dokumentacji projektowej,  

w związku z aktualnymi potrzebami  

firmy UMICORE 

3. Centrum Przesiadkowe w Nysie - 

przebudowa dworca PKP w Nysie 

rozdział 60095 § 6050 

0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 Wprowadzenie nowego zadania.  

Środki na realizację etapu robót 

związanego z przebudową sanitariatów 

w budynku dworca PKP 

 Administracja publiczna dział 750       

4. Komputeryzacja (informatyzacja) 

Urzędu Miejskiego w Nysie 

rozdział 75023 § 6050 

523 000,00 0,00 0,00 260 000,00 263 000,00 Zmniejszenie planu wydatków 

5. Zakup elektronicznego systemu 

deponowania kluczy 

rozdział 75023 § 6050 

0,00 0,00 70 000,00 0,00 70 000,00 Wprowadzenie nowego zadania.  

Środki na zakup i montaż 

 Oświata i wychowanie dział 801       

6. Modernizacja sanitariatów  

w Szkole Podstawowej nr 10 

w Nysie 

rozdział 80101 § 6050 

25 000,00 0,00 10 000,00 0,00 35 000,00 Zwiększenie planu wydatków 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 2831



7. Modernizacja ogrodzenia w Szkole 

Podstawowej nr 5 im. marszałka Józefa 

Piłsudskiego przy ul. Emilii Gierczak 8 

w Nysie 

rozdział 80101 § 6050 

170 000,00 0,00 0,00 10 000,00 160 000,00 Zmniejszenie planu wydatków 

8. Modernizacja elewacji budynku 

Przedszkola nr 14 w Nysie 

rozdział 80104 §6050 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Wprowadzenie nowego zadania 

 Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

dział 900 

      

9. Zakup kosiarki - traktorka dla 

sołectwa Hanuszów 

rozdział 90004 § 6060 

13 600,00 

środki sołectwa 

10 331,00 0,00 3 210,00 10 390,00 

środki sołectwa 

Zmniejszenie środków  

do rzeczywistych potrzeb 

10. Zabezpieczenie obszarów 

chronionych Gminy Nysa - obszar 

Natura 2000 Forty Nyskie - poprzez 

ukierunkowanie ruchu turystycznego 

 

 

 

rozdział 90004 § 6050 

rozdział 90004 § 6057 

3 552 306,81  

w tym: 

śr. własne 

1 526 139,64 

śr. zewnętrzne 

2 026 167,17 

 

3 266 307,22 

285 999,59 

772 251,73 śr. własne 

740 000,00 

 

 

 

 

 

0,00 

791 391,83 

śr. zewnętrzne 

740 000,00 

 

 

 

 

 

791 391,83 

0,00 

3 552 306,81 

w tym: 

śr. własne 

2 266 139,64 

śr. zewnętrzne 

1 286 167,17 

 

2 474 915,39 

1 077 391,42 

Zmniejszenie środków na § 6050  

i wprowadzenie środków na § 6057 oraz 

zmniejszenie środków własnych  

i zwiększenie środków zewnętrznych 

11. Ochrona różnorodności biologicznej 

w Subregionie Południowym  

na terenie powiatów głubczyckiego, 

nyskiego i prudnickiego 

rozdział 90008 § 6050 

10 000,00 0,00 110 000,00 0,00 120 000,00 Zabezpieczenie środków 

w celu podpisania umowy 

o dofinansowanie na realizację zadania 

12. Ochrona bioróżnorodności 

w Subregionie Południowym, 

w granicach gmin Nysa i Prudnik 

rozdział 90008 § 6050 

rozdział 90008 § 6057 

1 401 745,25 

w tym: 

 

1 401 745,25 

0,00 

390 592,26  

 

 

0,00 

316 341,13 

 

 

 

316 341,13 

0,00 

1 401 745,25 

w tym: 

 

1 085 404,12 

316 341,13 

Zmniejszenie środków na § 6050 oraz 

wprowadzenie środków na § 6057 

13. Budowa garażu dla sołectwa Kępnica 

rozdział 90095 § 6050 

0,00 0,00 10 000,00 

środki sołectwa 

0,00 10 000,00 

środki sołectwa 

Środki na opracowanie dokumentacji  

i realizację zadania 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 2831



 

14. Zakup i montaż kontenera 

magazynowego dla sołectwa Kępnica 

rozdział 90095 § 6050 

10 000,00 

środki sołectwa 

0,00 0,00 10 000,00  

środki sołectwa 

0,00 Rezygnacja z realizacji zadania 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

Dział 921 

      

15. Modernizacja świetlicy wiejskiej w Iławie 

rozdział 92109 § 6050 

0,00 0,00 13 996,07 

fundusz sołecki 

0,00 13 996,07 

fundusz sołecki 

Wprowadzenie nowego zadania.  

Środki na realizację 

16. Wymiana pieca c.o. w budynku 

Wiejskiego Centrum Kultury 

w Kopernikach 

rozdział 92109 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Wprowadzenie nowego zadania środki  

na realizację 

17. Zakup zestawów do paintball’a dla 

sołectwa Iława 

rozdział 92195 § 6060 

14 996,07 

w tym: 

13 996,07 

fundusz sołecki 

1 000,00 

środki sołectwa 

0,00 0,00 14 996,07 

w tym: 

13 996,07 

fundusz sołecki 

1 000,00 

środki sołectwa 

0,00 Rezygnacja z realizacji zadania 

18. Centrum Działań Wspólnych - sieć 

kooperacyjna samorządów 

i NGO miast partnerskich 

rozdział 92195 § 6050 

243 759,91 8 708,52 0,00 135 000,00 108 759,91 Zmniejszenie planu wydatków 

19. Zakup zestawów biesiadnych dla 

sołectwa Podkamień 

rozdział 92195 § 6060 

10 497,05 

fundusz sołecki 

10 167,18 0,00 300,00 

fundusz sołecki 

10 197,05 

fundusz sołecki 

Zmniejszenie środków 

do rzeczywistych potrzeb 

 Kultura fizyczna i sport Dział 926       

20. Montaż łapaczy piłek na boisku 

sportowym w Goświnowicach 

rozdział 92601 § 6050 

0,00 0,00 15 133,99 0,00 15 133,99 Wprowadzenie zadania do realizacji 

21. Sportowe Południe Nysy - realizacja 

budżetu obywatelskiego 

rozdział 92601 § 6050 

120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 Zmiana zapisu w części opisowej - uwagach 

na: środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz przebudowę istniejących 

boisk do siatkówki i koszykówki na boisko 

wielofunkcyjne na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 10 w Nysie przy ul. Prusa 14 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 2831



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XIII/210/19 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdz. §  
Budżet  

na 2019 rok 
Przeznaczenie dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 573 610,16  

1 Powiat 758 75809 6620 

5 000,00 

Przebudowa chodnika  

przy drodze powiatowej  

w Wierzbięcicach 

8 000,00 

Przebudowa chodnika  

przy drodze powiatowej  

w Lipowej 

21 000,00 

Rozbudowa i przebudowa 

drogi powiatowej nr 1663 O 

na odcinku Obwodnicy 

Nysa - Radzikowice - 

dokumentacja projektowa 

40 000,00 

Przebudowa chodnika  

(wraz z konstrukcją wsporczo 

- zabezpieczającą w ciągu 

drogi powiatowej w ul. Emilii 

Gierczak w Nysie 

2 Województwo Opolskie 758 75809 6630 25 000,00 

Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 411  

w Przełęku - dokumentacja 

projektowa 

3 Nyski Dom Kultury 921 92109 6220 

60 000,00 Wymiana przepompowni 

160 000,00 
Remont dachu NDK  

nad widownią i sceną 

4 Centrum integracji społecznej 

758 75864 2640 169 661,42 

Rozwijanie umiejętności  

i potencjału uczestników 

poprzez reintegrację 

społeczną i zawodową  

w CIS w Nysie 

853 85395 2640 14 548,74 

Rozwijanie umiejętności  

i potencjału uczestników 

poprzez reintegrację 

społeczną i zawodową  

w CIS w Nysie 

5 
Miejska i Gminna Biblioteka 

Publiczna w Nysie 
921 92116 

6220 43 100,00 

Dotacja celowa na realizację 

projektu „Centrum Działań 

Wspólnych - sieć 

kooperacyjna samorządów  

i NGO Miast Partnerskich” 

2800 

8 800,00 
Dotacja celowa dot. projektu 

„Centrum działań wspólnych” 

4 000,00 Zakup drukarki 3D 

14 500,00 Zakup wyposażenia 

Dotacje przedmiotowe 300 000,00  

1 Centrum integracji społecznej 

851 85154 2650 165 000,00 Prowadzenie działalności 

samorządowego zakładu 

budżetowego 
852 85232 2650 135 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 2831



Dotacje podmiotowe 3 893 315,00  

1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 2 143 800,00 Bieżąca działalność 

2 Biblioteki 921 92116 2480 

1 724 515,00 Bieżąca działalność 

25 000,00 

dotacja na realizacji  

na zadania biblioteki 

powiatowej 

Razem dotacje jednostek sektora 

finansów publicznych 
   4 766 925,16  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 4.426.310,48  

1 

organizacje pożytku 

publicznego wyłonione  

w konkursie 

750 75095 2360 75 000,00 

Program współpracy  

z organizacjami 

pozarządowymi - wsparcie 

instytucjonalne 

2 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Niwnica 
754 75412 6230 277 000,00 

zakup średniego samochodu 

ratowniczo - gaśniczego 

3 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Koperniki 
754 75412 2820 1 200,00 

zakup ubrań treningowych 

dla OSP Koperniki 

4 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Regulice 
754 75412 2820 1 300,00 

zakup hełmów 

młodzieżowych MDP  

dla OSP Regulice 

5 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Kubice 

754 75412 2820 

2 700,00 

montaż monitoringu 

6 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Wyszków Śląski 
1 370,00 

7 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Lipowa 
1 720,00 

8 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Domaszkowice 
2 070,00 

9 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Niwnica 
2 770,00 

10 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Wierzbięcice 
1 720,00 

11 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Regulice 
1 370,00 

12 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Koperniki 
2 070,00 

13 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Rusocin 
2 070,00 

14 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Przełęk 
2 070,00 

15 
Ochotnicza Straż Pożarna 

Kępnica 
2 070,00 

16 
jednostki startujące  

w otwartym konkursie ofert 
630 63003 2360 

40 000,00 

Program współpracy  

z organizacjami 

pozarządowymi - 

ratownictwo wodne 

20 000,00 

Program współpracy 

 z organizacjami 

pozarządowymi - turystyka 

i krajoznawstwo 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 2831



 

17 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich  

w Domaszkowicach 

801 80153 2820 3 316,50 

Wyposażenie szkół  

w podręczniki, materiały 

edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe dla szkół 

prowadzonych przez Gminę 

Nysa oraz prowadzonych 

przez osobę prawną inną 

niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub osobę 

fizyczną 

18 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Przełęku SRW Przełęk 
801 80153 2820 3 105,14 

19 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka  

z oddziałem przedszkolnym 

Stowarzyszenie  

„Nasza Lipowa” 

801 80153 2820 8 043,75 

20 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa - Nysa 

801 80153 2830 8 727,95 

21 
Diecezjalna Szkoła 

Podstawowa 
801 80153 2830 12 701,70 

22 
jednostki startujące  

w otwartym konkursie ofert 
801 80195 2820 10 000,00 

Kształtowanie postaw 

patriotycznych 

23 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85153 2360 2 700,00 

Zlecenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu 

przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom 

społecznym wynikających  

z Gminnego Programu 

Przeciwdziałania 

Narkomanii dla  

Gminy Nysa 

24 
podmioty startujące  

w otwartym konkursie ofert 
851 85153 2830 20 000,00 

realizacja zadań 

wynikających z Gminnego 

Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii 

25 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85154 2360 678 000,00 

Zlecenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu 

przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom 

społecznym wynikających  

z GPPiRPA na 2019 r. 

26 
podmioty startujące  

w otwartym konkursie ofert 
851 85154 2830 75 000,00 

Realizacja zadań 

wynikających z Gminnego 

Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na rok 2019 

27 

Stowarzyszenie Auxilium 

„Hospicjum św. Arnolda 

Janssena w Nysie” 

851 85195 2780 50 000,00 

Zlecenie realizacji 

programu polityki 

zdrowotnej pn. „Działania 

wspierająco - pielęgnacyjne 

dla osób objętych 

stacjonarną opieką 

paliatywną” 

28 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85195 2360 10 000,00 

Zlecenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia 

29 Caritas Diecezji Opolskiej 851 85195 2830 70 000,00 Usługi pielęgniarskie 

30 
podmioty startujące  

w otwartym konkursie ofert 
852 85203 2830 1.318.215,44 

Prowadzenie 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Nysie  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 2831



31 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

852 85295 2360 5 000,00 

zlecenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu 

działań skierowanych  

do osób wykluczonych 

społecznie, w tym  

w szczególności dla osób 

bezdomnych 

32 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

852 85295 2360 5 000,00 
Realizacja zadań na rzecz 

seniorów w Gminie Nysa 

33 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

855 85504 2360 7 000,00 

Realizacja zadań 

wynikających z Gminnego 

Programu Wspierania 

Rodziny 

34  900 90005 6230 760 000,00 Modernizacja ogrzewania 

35 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

900 90095 2360 10 000,00 

Ekologia i ochrona zwierząt 

oraz ochrona dziedzictwa 

przyrodniczego 

36 

organizacje pozarządowe 

realizujące program pożytku 

publicznego 

921 92105 2360 

10 000,00 

Ochrona dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego 

poprzez organizację imprez 

promujących i kultywujących 

dziedzictwo kulturowe lub 

tradycje ludowe 

65 000,00 
Upowszechnianie kultury  

i sztuki 

5 000,00 

Współpraca 

międzynarodowa  

w zakresie kultury 

37 

podmioty realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

921 92105 2360 30 000,00 

Działalność wspomagająca 

rozwój wspólnot  

i społeczności lokalnych 

38 

jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych realizujące zadania 

z ustawy o ochronie zabytków  

i opieki nad zabytkami 

921 92120 2720 400 000,00 

Prace remontowe  

i konserwatorskie obiektów 

zabytkowych 

39 

organizacje pozarządowe 

realizujące program pożytku 

publicznego 

926 92605 2360 

8 000,00 

Upowszechnianie kultury 

fizycznej wśród osób  

z niepełnosprawnością 

40 000,00 

Prowadzenie 

współzawodnictwa 

sportowego w szkołach 

podstawowych 

20 000,00 

Organizacja  

i przeprowadzenie zajęć 

sportowo-rekreacyjnych dla 

dzieci i młodzieży  

z Gminy Nysa 

20 000,00 

Organizacja  

i przeprowadzenie imprez 

sportowych, rekreacyjnych 

lub sportowo-rekreacyjnych 

na terenie Gminy Nysa 

5 000,00 
Organizacja aktywności 

fizycznej dla osób starszych 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 2831



40 

organizacje pozarządowe 

realizujące zadania zlecone  

w zakresie kultury fizycznej  

i sportu 

926 92605 2820 330 000,00 

Projekt służący rozwojowi 

sportu na terenie Gminy 

Nysa w różnych 

dyscyplinach sportowych 

Dotacje podmiotowe 7 819 072,96  

1 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa - Nysa 

801 80101 2540 676 680,00 

Bieżąca działalność 

placówek 

2 
Diecezjalna  

Szkoła Podstawowa 
801 80101 2540 788 425,00 

3 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

SR i OW Domaszkowice 

801 80101 2590 40 571,00 

4 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

z oddziałami przedszkolnymi 

Stowarzyszenia Przyjaciół 

Szkół Katolickich  

w Domaszkowicach 

801 80101 2590 450 529,00 

5 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

- Szkoła Podstawowa  

w Przełęku SRW Przełęk 

801 80101 2590 499 045,00 

6 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka  

z oddziałem Przedszkolnym 

Stowarzyszenie  

„Nasza Lipowa” 

801 80101 2590 1 382 877,96 

7 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka  

z oddziałem Przedszkolnym 

Stowarzyszenie  

„Nasza Lipowa” 

801 80103 2590 0,00 

8 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Przedszkole Prywatne "Smerf" 

- Nysa 

801 80104 2540 275 575,00 

9 

Prywatne Przedszkole 

„Bajkowy Świat” Celina 

Lichnowska KARO 

801 80104 2540 753 046,00 

10 

Niepubliczne Przedszkole 

MINILANDIA Katarzyna 

Włodarkiewicz 

801 80104 2540 131 000,00 

11 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
801 80104 2590 902 151,00 

12 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

- Przedszkole w Przełęku  
801 80104 2590 116 377,00 

13 

Przedszkole w Lipowej 

Stowarzyszenie  

„Nasza Lipowa” 

801 80104 2590 325 881,00 

14 
Przedszkole  

w Domaszkowicach 
801 80104 2590 11 361,00 

15 

Przedszkole Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich  

w Domaszkowicach 

801 80104 2590 162 669,00 

16 
Diecezjalna  

Szkoła Podstawowa 
801 80110 2540 169 575,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 2831



 

17 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
801 80149 2590 75 806,00 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży 

18 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa - Nysa 

801 80150 2540 142 512,00 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży 

19 
Diecezjalna Szkoła 

Podstawowa 
801 80150 2540 60 680,00 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży 

20 
Szkoła Podstawowa  

w Przełęku 
801 80150 2590 26 400,00 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży 

21 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka  

z oddziałem Przedszkolnym 

Stowarzyszenie  

„Nasza Lipowa” 

801 80150 2590 46 072,00 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży 

22 

Zespół Szkolno-Przedszkolny 

Przedszkole Prywatne „Smerf” 

- Nysa 

854 85404 2540 13 240,00 

Bieżąca działalność 

placówek 

23 
Publiczne Przedszkole 

„Łobuziaki” 
854 85404 2590 4 800,00 

24 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

z Oddziałami Przedszkolnymi 

w Domaszkowicach 

Stowarzyszenie Rozwoju  

i Odnowy Wsi Domaszkowice 

854 85404 2590 392,00 

25 

Przedszkole Stowarzyszenia 

Przyjaciół Szkół Katolickich  

w Domaszkowicach 

854 85404 2590 4 408,00 

26 
F.H.U Meteo  

„Żłobek Świat Malucha” 
855 85505 2580 78 000,00 

27 
Celina Lichnowska „KARO” 

Żłobek „Bajkowy Świat” 
855 85505 2580 96 000,00 

28 

Mtc Jolanta Korytko 

Niepubliczny Żłobek 

GROSZEK 

855 85505 2580 180 000,00 

29 

Katarzyna Włodarkiewicz 

Minilandia Żłobek „Minilandia” 

ul. Piłsudskiego 27 

855 85505 2580 240 000,00 

30 

Katarzyna Włodarkiewicz 

Minilandia Żłobek 

„Minilandia” ul. 3-go Maja 

855 85505 2580 120 000,00 

31 
ELIKSANA Klub dziecięcy 

„KIDS” 
855 85506 2580 45 000,00 

Razem dotacje spoza jednostek 

sektora finansów publicznych 
   12.245.383,44  

RAZEM DOTACJE    17.012.308,60  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 2831



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XIII/210/19 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

Fundusz Sołecki 
  

  

Klasyfikacja Plan 

Rada Sołecka na 2019 rok 

Dział 600 Transport i łączność  

Ogółem wydatki 15 629,09 

w tym:  

wydatki bieżące 5 000,00 

wydatki inwestycyjne 10 629,09 

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 

Ogółem wydatki 10 629,09 

w tym:  

wydatki bieżące 0,00 

wydatki inwestycyjne 10 629,09 

w tym:  

Sękowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 10 629,09 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne 

Ogółem wydatki 5 000,00 

w tym:  

wydatki bieżące 5 000,00 

wydatki inwestycyjne 0,00 

w tym:  

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 3 000,00 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 2 000,00 

Dział 750 Administracja publiczna  

Ogółem wydatki 2 700,00 

w tym:  

wydatki bieżące 2 700,00 

wydatki inwestycyjne 0,00 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Ogółem wydatki 2 700,00 

w tym:  

wydatki bieżące 2 700,00 

wydatki inwestycyjne 0,00 

w tym :  

Skorochów - wydatki bieżące  

w tym: § 4010 2 210,00 

Skorochów - wydatki bieżące  

w tym: § 4110 420,00 

Skorochów - wydatki bieżące  

w tym: § 4120 70,00 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Ogółem wydatki 13 500,00 

w tym:  

wydatki bieżące 13 500,00 

wydatki inwestycyjne 0,00 

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 2831



Ogółem wydatki 13 500,00 

w tym:  

wydatki bieżące 13 500,00 

wydatki inwestycyjne 0,00 

w tym:  

Niwnica-wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4 000,00 

Regulice- wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 500,00 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 7 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Ogółem wydatki 150 211,18 

w tym:  

wydatki bieżące 1 130,00 

wydatki inwestycyjne 149 081,18 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach  

i gminach  

Ogółem wydatki 86 702,62 

w tym:  

wydatki bieżące 1 130,00 

wydatki inwestycyjne 85 572,62 

w tym:  

Biała Nyska - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 33 009,60 

Domaszkowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 27 563,02 

Niwnica - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 25 000,00 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 499,00 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 631,00 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg  

Ogółem wydatki 35 450,40 

w tym:  

wydatki bieżące 0,00 

wydatki inwestycyjne 35 450,40 

w tym:  

Głębinów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 14 920,34 

Konradowa - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 10 000,00 

Lipowa - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 10 530,06 

Rozdział 90095 Działalność pozostała  

Ogółem wydatki 28 058,16 

w tym:  

wydatki bieżące 0,00 

wydatki inwestycyjne 28 058,16 

w tym:  

Kępnica - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 28 058,16 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 2831



Ogółem wydatki 181 843,47 

w tym:  

wydatki bieżące 27 383,19 

wydatki inwestycyjne 154 460,28 

Rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  

Ogółem wydatki 2 000,00 

w tym:  

wydatki bieżące 2 000,00 

wydatki inwestycyjne 0,00 

w tym:  

Radzikowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 200,00 

Radzikowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 1 300,00 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 500,00 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice  

i kluby  

Ogółem wydatki 141 143,42 

w tym:  

wydatki bieżące 21 932,19 

wydatki inwestycyjne 119 211,23 

w tym:  

Hanuszów - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 3 000,00 

Jędrzychów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 30 609,60 

Siestrzechowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 5 712,57 

Hajduki Nyskie - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 30 335,82 

Iława - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 13 996,07 

Konradowa - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 6 966,93 

Kubice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 19 772,75 

Lipowa - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 10 530,06 

Siestrzechowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 7 000,00 

Podkamień - wydatki bieżące  

w tym: § 4170 300,00 

Radzikowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4 622,75 

Radzikowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 650,00 

Wierzbięcice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 5 083,42 

Wierzbięcice - wydatki bieżące  

w tym: § 4170 2 000,00 

Wyszków Śląski - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 563,45 
 

Rozdział 92195 Pozostała działalność  

Ogółem wydatki 38 700,05 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 2831



w tym:  

wydatki bieżące 3 451,00 

wydatki inwestycyjne 35 249,05 

w tym:  

Podkamień - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6060 10 197,05 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 3 451,00 

Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6060 25 052,00 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport  

Ogółem wydatki 213 289,12 

w tym:  

wydatki bieżące 42 585,72 

wydatki inwestycyjne 170 703,40 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe  

Ogółem wydatki 47 853,30 

w tym:  

wydatki bieżące 30 453,30 

wydatki inwestycyjne 17 400,00 

w tym:  

Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2953,30 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4500,00 

Siestrzechowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 3000,00 

Hanuszów - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 3500,00 

Radzikowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 3500,00 

Radzikowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 9500,00 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 3500,00 

Jędrzychów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 2400,00 

Wierzbięcice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 15000,00 

Rozdział 92695 Pozostała działalność  

Ogółem wydatki  165 435,82 

w tym:  

wydatki bieżące 12 132,42 

wydatki inwestycyjne 153 303,40 

w tym:  

Goświnowice - wydatki inwestycje  

w tym: § 6050 33009,60 

Hanuszów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 4954,33 

Skorochów - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 2049,47 

Koperniki - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 30071,75 

Morów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 17693,15 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 2831



Przełęk - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 25945,55 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 3050,00 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 7032,95 

Skorochów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 10600,00 

Złotogłowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 31029,02 

Ogółem 577 172,86 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 2831


		2019-09-09T12:16:05+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




